

Nordic Hotel Consulting I/S

CVR-nr. 32 28 57 67

Kildehøjvej 27
3460 Birkerød

Årsrapport 2016

(regnskabsperiode 1. januar 2016 - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. maj 2017

Knud Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Hotel Consulting I/S Kildehøjvej 27 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 28 57 67
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Larsen Christian David Kielgast
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været konsulentarbejde samt investeringsrådgivning indenfor Hotel & Leisurebranchen i det nordlige Europa.

Aktiviteterne kan specifikt defineres som rådgivning i forbindelse med hoteller, nyetablering af hoteller, optimering af eksisterende hoteller, operatørsøgning, vurdering, drift, forvaltning og administration af hoteller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 har været præget af høj aktivitet i selskabet på næsten alle ovenstående aktiviteter, hvorfor dette positivt præger både omsætning og nettoresultat. Som forventet er omsætningen lavere i 2016 end i 2015, hvilket især skyldtes, at 2015 var præget af store engangsindtægter fra opgaver relateret til investeringsrådgivning. Året 2017 forventes at afstedkomme en noget højere omsætning end i 2016, igen med henvisning til indtægter hidrørende fra investeringsrådgivning.

Aktivitetsniveauet og dermed omsætningen har været skuffende i Sverige, et forhold som ledelsen arbejder aktivt på at løse gennem rekonstruktion og nyansættelser i organisationen. NHC har etableret nye afdelinger i henholdsvis Finland og Island samt udvidet den norske afdeling. Der knytter sig ikke store forventninger til aktivitetsniveauet på Island, mens tilstrømningen af opgaver i Finland, Baltikum og Norge overstiger vore forventninger og forventes at bidrage til den øgede omsætning i 2017.

Det driftsmæssige økonomiske resultat for Nordic Hotel Consulting I/S vurderes som komfortabelt.

Etableringen i 2015 af NHC License ApS er forløbet som forventet og problemfrit i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Nettoomsætning		8.309.415	14.896.293
Direkte omkostninger		-4.436.396	-7.142.291
Dækningsbidrag		3.873.019	7.754.002
Andre driftsindtægter	1	0	230.000
Andre eksterne omkostninger		-1.455.047	-5.697.389
Bruttofortjeneste		2.417.972	2.286.613
Personaleomkostninger	2	-956.715	-888.557
Andre driftsomkostninger	3	0	-204.739
Driftsresultat		1.461.257	1.193.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.626	181.929
Finansielle indtægter		23.890	125.412
Finansielle omkostninger		-26.512	-101.892
Ordinært resultat før skat		1.449.009	1.398.766
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.449.009	1.398.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		1.449.009	1.398.766
Disponeret i alt		1.449.009	1.398.766

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	43.681	53.307
Finansielle anlægsaktiver		43.681	53.307
Anlægsaktiver		43.681	53.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.230.763	968.945
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	123.803
Andre tilgodehavender		56.986	244.347
Periodeafgrænsningsposter		108.207	84.078
Kortfristede tilgodehavender		1.395.956	1.421.173
Likvide beholdninger		2.626.135	2.485.381
Omsætningsaktiver		4.022.091	3.906.554
Aktiver i alt		4.065.772	3.959.861

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Egenkapital	5	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		882.054	1.643.614
Gæld til kapitalejere		2.257.223	1.453.370
Anden gæld		388.937	347.877
Periodeafgrænsningsposter		37.558	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.565.772	3.459.861
Gældsforpligtelser		3.565.772	3.459.861
Passiver i alt		4.065.772	3.959.861

Noter

	2016	2015
1 Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	230.000
	0	230.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.091	877.348
Omkostninger til social sikring	12.624	11.209
	956.715	888.557
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
3 Andre driftsomkostninger		
Gældseftergivelse vedrørende tilknyttet virksomhed	0	204.739
	0	204.739
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	-26.693	0
Årets resultatandele	-9.626	181.929
Udbytte til moderselskabet	0	-208.622
Værdireguleringer 31. december	-36.319	-26.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.681	53.307

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
NHC Interim Management ApS				
Hjemsted: Rudersdal				
CVR-nr. 35 24 09 93	100%	80.000	-9.626	43.681

Noter

	2016	2015
5 Egenkapital		
Overført resultat jf. resultatdisponering	1.449.009	1.398.766
Fordeles mellem interessenterne således:		
Pineapple Consulting ApS, 51 %	738.995	713.371
CDK Hospitality ApS, 49 %	710.014	685.395
<i>Kapitalkonto Pineapple Consulting ApS</i>		
Saldo 1. januar	255.000	0
Andel af resultat	738.995	713.371
Hævet i året	-738.995	-458.371
Overført resultat 31. december	255.000	255.000
<i>Kapitalkonto CDK Hospitality ApS</i>		
Saldo 1. januar	245.000	0
Andel af resultat	710.014	685.395
Hævet i året	-710.014	-440.395
Overført resultat 31. december	245.000	245.000
Egenkapital 31. december	500.000	500.000
